
Dorngč pk
F{ nř* v[c*

§tř§diÉ k§ vÉ lné h*  č * * t
1É # tFn§ §ú B*  il§f* ť i*  D* s §1
wtx* g"dgřn,etr# * ] lrfi rsť ií * , E

tpl/ í ár: :  31t 
''{ ? 

?} 3 č ,ú .:  35,7ů dl§l§} 37/É lOS
tt?§l *  ] s33, B* & ť l ?§ ř§ S§ ?l

tĚK } .lA řililJntJi p§§ §FfitHč ř* §tJ §TŘ§eHů il

Smlouva o zapů ič ení  táborové  základny Zbirož ský potok

Smluvní  strany
č .j.:  svč / rs21zolglzb

L. Středisko volné ho č asu Domeč ek Hořovice se sí dlem Větrná 869, PSČ  268 01

lČ O: 75085071, zastoupené  p. Vladimí rou Š losarovou, dále jen ,,pronají matel"
a

2. M&M Beny company z.s. se sí dlem Neumětely, Pří bramská tO7

lČ O :  OSSS+ 413, zastoupený p. Martou Párovou, dále jen ,,nájemce"
Ban kovn í  spojen í :  117830913/O30O

Uzaví rají  tuto smlouvu o zapů jč ení  táborové  základny

| . Předmět smlouvy

Předmětem smluvní ho ujednání  je zapů jč ení  celé ho zaří zení  letní táborové  základny

,,Zbirož ský potok"vč etně postavených stanů  vtermí nu od27.7.-L0.8.2019 za ú č elem

samostatné ho zorganizování  dětské  prázdninové  rekreace pod odborným vedení m
organizace.

ll. Práva a povinnosti pronají mateIe

Pronají matel je odpovědný za řádné  předání  celé ho tábora, ke dni 27.7.2OL9,
(ubytovací  prostory:  stany a chaty, pomocné  technické  provozy: kuchyně, jí delna, sociální
zaří zení , klubovny, sklady)ve stavu, který odpoví dá jak hygienickým předpisů m, tak
pož adavků m na kvalitní  zajiš tění  dětské  rekreace.
pronají matel zajistí  veš kerou dokumentaci týkají cí  se provozu objektu (rozbor vody,

revizní  zprávy, smluvní  lé kař, oznámení  KHS, odvoz odpadu, atd. Tuto dokumentaci
ponechá po celou dobu konání vš ech táborů .
pronají matel zajistí  propagaci tohoto běhu tábora ve svých propagač ní ch materiálech.

! ll. Práva a povinnosti nájemce

1. Nájemce samostatně zajistí  program a rozpoč et tábora, propagaci a výběr poplatků  od

ú č astní ků , dále personální  zajiš tění , dopravu ú č astní ků  na tábor a zpět, zásobování
tábora a vybavení tábora sportovní mi a j inými potřebami pro naplnění  programu.

3. Nájemce je právně odpovědný za dodrž ování vš ech předpisů  pro organizování  dětské

rekreace, hygienické  předpisy pro zajiš tění pobytu a stravování  i dalš í ch legislativní ch
předpisů

4, Nájemce je povinen si samostatně zajistit vybavení  lé kárny, hygienické  prostředky nutné

k provozu tábora,(ú klidové  a č istí cí prostředky, toaletní  papí r apod.).

5. Nájemce při předávání  základny zajistí  vyklizení  vnitřků  stanů . Budou zvednuté  matrace,

uklizené  papí rky z pod roš tů  stanů .

L.

2,

3.

eRNrovNÍ spolrruÍ :  35-7041,020237 / otoo tČ o: zsossoz1 WWW.domecekhorovice.cz

I



6. Nájemce se zavazuje, ž e umož ní  prů jezd dopravní ch prostředků  přes táborovou

základnu, omezí  přechod základny pouze pro pěš í turisty dle navigace na turistickou

znač ku.

7. Nájemce se zavazuje, ž e nebude na táborové  základně zasahovat do rozvodů  vody a

elektřiny.

8. Nájemce se zavazuje, ž e veš keré  táborové  stavby před ukonč ení m své ho běhu zlikviduje

a to tak, ž e nenechá po sobě viditelné  stopy ani v zeleni ani u dřevní ku ani u ohniš tě

nebo dalš í ch staveb tábořiš tě.

9. Nájemce mů ž e přestavět stany podle svých pož adavků  dle celotáborové  hry, zodpoví dá

vš ak za ú klid celé ho tábořiš tě. Tábořiš tě předává pověřené mu pracovní kovi Domeč ku a

pracovní ků m, kteří stany rozebí rají  a uklí zejí . Při bourání  budou v rámci svých mož ností
pomáhat s ú klidem materiálu.

lV. Finanč ní  ujednání :

L. Úč astní ci smluvní ho ujednání  se dohodli na ceně pronájmu následovně:

Poč et skuteč ných dětských ú č astní ků  tábora +  personál.

Cena je stanovena č ástkou 120 Kč /den a dí tě, od 27 .7 . - 7.8.201:9 a pauš álem

1200 Kč /den, 3 dny ( 7._ 10. 8. 2019) pouze personál.

Č ástka pro 60 ú č astní ků  je 86400 Kč  +  3600 pauš ál zaprázdné  dny, celkem 90000Kč .

Záloha 30%  sjednané  ceny bude uhrazena do 31,t,2Ot9. Koneč ná č ástka bude

fakturována podle skuteč né ho poč tu ú č astní ků . Nejsme plátci DPH,

2. V ceně nájmu je zahrnuta spotřebovaná energie, odvoz jednoho kontejneru, dále

vývoz odpadní ch vod 2 x. V pří padě dalš í ch jí zd si náklady hradí  tábor z vlastní ho

rozpoč tu, cena jednoho vývozu je cca 5400,-Kč . Nájemce předá pí semný seznam

ú č astní ků  tábora nejdé le ke dni 22.8.2O!9, na základě které ho SVČ  Domeč ek

Hořovice vystaví fakturu na celkovou cenu pronájmu.

4. Úč astní ci smluvní ho ujednání  se dále dom]uvili na tom, ž e pronají mateli se nebude

ú č tovat ubytovací poplatek za personáltábora, V pří padě poš kození  majetku, znič ení

č i ztráty vybavení  TZ nájemce uhradí  náklady za opravu č i nákup nové ho vybavení .

V. Závěreč ná ujednání
1. Zástupci smluvní ch stran svým podpisem potvrzují akceptování  organizač ní ch a

finanč n í ch podmí nek pronáj m u táborové  základny.

2. Smluvní  ujednání  nabývá platnosti podpisem zú č astněných stran. Kaž dá strana obdrž í

1 originál smlouvy.

3. Tato smlouva je uzavřena na základě svobodné  vů le obou stran a zú č astnění
prohlaš ují , ž e nebyla uzavřena pod nátlakem.

Nájemce seznámí  vš echny ú č astní ky s provozní m řádem táborové  základny.

V Hořovicí ch dne 22.L0.2Ot8

Za nájemce: Za pronají matele:

vladimí ra Š losarová

ředitelka svč  Domeč ek Hořovice

gRNrovNÍ SPoJENÍ :  35-7047020237/oloo tČ o: zsossoz1 WWW.domecekhorovice.cz


